

## Protokoll for årsmøte 2022 i Stange Næringspark.

Årsmøtet i Stange Næringspark ble holdt hos Bama-Mjøsgrønt AS den 31.05.2023

Det deltok 15 representanter fra 13 medlemsbedrifter.

Styreleder Hans Ola Oustad åpnet møtet og gikk rett på saklisten.

Sak 1: Innkallingen og saklisten ble godkjent. Hans Ola Oustad ble valg til møteleder, Marius Mickelson ble valgt til referent, Kai Lundquist og Knut Berger ble valgt til å skrive under protokollen.

Sak 2: Hans Ola Oustad presenterte regnskapet og styrets beretning for 2022.

Sak 3: Kontingenten ble enstemmig vedtatt uendret og pålydende kr 1000,-

Sak 4: Valg. Medlemmene som deltok på årsmøtet foretok valg av styret. Styret valgte revisor, kasserer og sekretær.

Styrets sammensetning ser da slik ut:

Styreleder	: Kjell Arne Vinjusveen, Jiffy AS	Valgt til 2023
Sekretær:	: Trond Rykhus, Furnes Jernstøperi	Valgt til 2024
Styremedlem	: Tore Aaslund, Komatsu Forest AS	Valgt til 2023
Styremedlem	: Hans Ola Oustad	Valgt til 2024
Styremedlem	: Tor Anton Dagfinrud, Stange Auto	Valgt til 2024
1.Varamedlem	: Lill-Agnete Eik, Nortransport	Valgt til 2023
2.Varamedlem	: Tore-Andreas Reitan, Mjøsgrønt	Valgt til 2024
Revisor	: Tore Aaslund, Komatshu Forrest AS	Valgt til 2024
Kasserer:	Stein Kristiansen, KS Automasjon AS	Valgt til 2023
Valgkomitè	: Årsmøtet / medlemmene.	

Sak 5: Fastsettelse av honorar til styret og revisor. Uendret og lik kr 0,-.

Sak 6: Arbeidet i foreningen Stange Næringspark fremover.

Hva slags saker og hva slags arbeid bør styret og medlemmene i Stange Næringspark gjøre fremover?

Årsmøte foreslo at styret kunne se på økt bruk av hjemmesiden

Profilering av Stange næringspark under Stangedagene

Informasjonsskilt av bedriftene i næringsparken

Kontakte vakselskap for en fellesavtale for medlemsbedriftene

Hvilke saker bør prioriteres, og bør Stange Næringspark kreve en fast plass i Stange Næringsråd?

Nytt styre tar kontakt med ledelsen i Stange Næringsutvalg med ønske om å ha en plass i utvalget for å komme nærmere med informasjon og politisk påvirkning.

Vedlegg: Årsmøteinnkalling for 2022, Styrets beretning 2022, Medlemslister, regnskap.

Kai Lundquist

Knut Berger